Tapoas

SAUCISSON SEC

Nature ou noisette

PLANCHE DE CHARCUTERIE
PLANCHE MIXTE (charcuteries & fromages affinés)

Pour 2 personnes

Pour 4 personnes

6,60€

12,00€

12,00€
18,50€

- ~Sulardes

L'"HORTENSE

Salade mesclun / Chevre frais épicé / Tomates
séchées / Oignons rouges / Noix / Pommes de
terre grenaille

LA SAREN

Salade mesclun / Pommes de terre grenaille
tiedes / Saumon fumé maison / Tomates confites /
Oignons rouges /Sauce citron-gingembre

14,00€

17,00€




Galelles do 606 noiy i

LA DEMI-COMPLETE 10,50€

Jambon / Emmental ou Jambon / Oeuf ou Oeuf / Emmental

LA COMPLETE 12,008
Oeuf / Jambon / Emmental

LA SUPER COMPLETE 13,5086

Oeuf / Jambon / Emmental / Champignons

LA LUCIENNE 13,00€

Oeuf / Chévre au zaatar et citron confit / Fondue de légumes du
moment / Sauce citron-gingembre

LA SOIZIG 14,00€

Saucisse / Sauce moutarde a l'ancienne / Compotée d'oignons au
cidre / Salade mesclun

LA PAULETTE 14,50€

Poulet & la créme de moutarde / Emmental / Champignons /
Epinards

LA MARGUERITE 16,00€

Andouillette cuisinée au vin blanc / Confit d'oignons au cidre /
Camembert / Salade mesclun

LA MARIELLE 16,50€

Jambon cru / Fromage & raclette / Pommes de terre grenaille /
Salade mesclun

LA SIMONE 17,008

Fondue de légumes du moment / Saumon fumé maison / Sauce
citron-gingembre

SUPPLEMENTS : Salade mesclun : 3,00€



(réppes de Girongent 7

LA BEURRE-SUCRE

Beurre demi-sel / Sucre

LA MIEL-CITRON

Sauce miel-citron maison

LA CONFITURE

Abricot ou Fraise ou Orange

L'ECLATS DE CHOCOLAT

Beurre demi-sel / Copeaux de chocolat noir Valhrona

LA PATE A TARTINER

Nutella

LA CARAMEL BEURRE SALE

Caramel au beurre salé maison

LA CAROLINE

5,50€

5,50€

5,50€

6,560€

6,60€

6,560€

10,20€

Pommes caramélisées / Chantilly mascarpone/ Caramel au beurre

salé

— Coupr dlo coewy

LA SUZETTE

Marmelade Orange / Glace vanille
Flombée au Grand Marnier

12,00€

SUPPLEMENTS : Glace ou sorbet : 3,00€ / Chantilly 2,00€



gm & \W (boules)

CHOCOLAT NOIR FRAISE
VANILLE CITRON JAUNE
PISTACHE FRAMBOISE

CARAMEL BEURRE SALE

Glaces et sorbets réalisés par notre artisan glacier «Fleur de Glace»




Sung aleesl

SIROP 25 1 2,90€
Menthe / Citron / Grenadine / Fraise / Péche

DIABOLO -5 -/ 3,20€

Menthe / Citron / Grenadine / Fraise / Péche

JUS o5 o1 4,30€
Orange / Ananas / Pomme / Abricot / Tomate / Multifruit

SODAS 35 o1 4,50€

Coca-Cola / Coca-Cola Zéro

SODAS 25 o1 4,308

lce Tea péche

Orangina

Schweppes Tonic / Schweppes Agrumes
Perrier (33 ¢l

- Caux |

50 cl. 1L.
EVIAN 3,60€ 4,80€
BADOIT 3,70€ 4,90€




Apitt

RICARD > -/ 3,90€
PASTIS - o1 3,90€
PASTIS DE VENDEE - ./ 4,90€
TROUSPINETTE ¢« | 5,00€
Fruits rouges / Péche / Epines noires
CAMPARI ¢ 1 7,40€
SUZE ¢ o1 4,90€
MARTINI » 4,90€
Blanc / Rouge
PINEAU BLANC OU ROUGE - -/ 5,20€
PORTO ¢ |
Taylor's Rouge 6,00€
Taylor's Blanc 7,00E
- s
Cassis / Griotte / Péche / Maure
VIN BLANC 15 5 <1 4,90€
VIN BLANC PETILLANT 155 o1 6,006
BRETON 12 5 o1 4,80€
(Cidre)
COUPE DU CHATEAU = 5 .1 7,508

(Pousse Rapiere et pétillant)




Cockitaily

APEROL SPRITZ 25 o1 8,508
APEROL SPRITZ SAINT-GERMAIN 25 <1 13,50€
AMERICANO 155 o/ 9,00¢€
CATPIRINHA - .1 8,508
GIN TONIC 25 -/ 8,50€
GIN TONIC CITADELLE 25 </ 12,50€
MARTINI GIN 15 5 o/ 9,508
MOJITO o5 1 9,008
MOSCOW MULE -0 <1 9,00¢€
TI-PUNCH « -/ 7,508
VODKA ORANGE 5 </ 8,00€
~ Cocktaill sans aleost |
COCKTAIL DE JUS DE FRUITS 25 </ 4,90€
VIRGIN MOJITO 25 o1 5,908




Biives & Cidies

BIERES MELUSINE - BOUTEILLE =5 < 4,90€
Barbe Bleue - Brune
Puy D'enfer - Triple
Blanche Ecume - Blanche
HELLFEST OU MEDUSA - BOUTEILLE =5 o/ 5,60€
CIDRE DOUX - BOUTEILLE 75 -1 9,50€
- %’%LQF& |
25 cl. 50 cl. hl.
BIERE PRESSION 3.90¢  7.80¢
PICON 4,90€ 9,00€
CIDRE BRUT 3,60€ 6,50€ 12,00€
|
Cidires & Poirds dexceplion
LE «SIDRE» BRUT / ERIC BORDELET -5 .| 23,50€

LE POIRE AUTHENTIQUE / ERIC BORDELET -5 . 29,50¢
LE POIRE GRANIT / ERIC BORDELET /= .1

49,90€



Uing av Ueire

BLANCS SECS 12 cl.

Toriquef Coétes de Gascogne 3,90€
Chateau de la Barbiniere - Les Silex Vin Vendéen 4,608
BLANC MOELLEUX > -/

Chateau de la Barbiniere - Cuvée la Douée Vin Vendéen 6,80€
RUSES 12 cl.

Lo Marouette grenache Pays d'Oc 3,906
Chateau de la Barbiniere «les Silex» Vin Vendéen 4,40€
Réserve naturelle Vin biclogique 5,40€
ROUGES 1> -/

La Liviniére Minervois 5,90E
Chateau de la Barbiniere «les Silex» Vin Vendéen 4.60€
CREMANTS |

Domaine de la Barbiniére Vin Vendéen 5,906
Domaine Toussaint Cuvée Mathilde Vouvray 5,90€

Champagne & Crémants

CREMANT DE LOIRE - GRATIEN MEYER - . 29,90€

Blanc ou Rosé
VOUVRAY BRUT CUVEE MATHILDE -5 -/ 29,508
DOMAINE DE LA BARBINIERE - o 32,00€

CHAMPAGNE TRADITION F. GIRARD 75 o1 52,00€



Uing Reses
VAL DE LOIRE /5 o1

Chateau de la Barbiniére - Les Silex Vin Vendéen

LANGUEDOC - 1.6.P PAYS D'0C 75 -/

Terre de Camargue

Réserve naturelle - Prestige bio Vin biologique

PROVENCE 75 -/

Chateau Minuty

BORDEAUX 75 <1

Clarendelle

ing Blancs
COTES DE GASCOGNE 5 ./

Tariquet

VAL DE LOIRE 75 -1

Perdrix de I'année Muscadet

Chateau Marie du Fou Vin Vendéen
Chateau de la Barbiniére Vin Vendéen
Domaine Toussaint Vouvray

Domaine Bridot Quincy

VAUCLUSE /5 -/

Le Viognier A. Dartois

CADILLAC 75 -/

Domaine du Vic Moelleux

22,90€

19,80€
29,50€

39,90¢€

26,50€

21,90€

19,90€
24,80€
23,50€
26.00€
39,90€

22,50€

39,50€



ing Kouges
VAL DE LOIRE /- o1

Chateau Marie du Fou Vin Vendéen

Chateau de la Barbiniére - Les Silex Vin Vendéen
Chateau de Villeneuve Saumur Champigny

La Source Saint Nicolas de Bourgueil

Domaine Phillippe ALLIET Chinon

LANGUEDOC - 1.6.P PAYS D'OC 75 -/

Réserve naturelle Vin biologique

La Liviniére - Bio Minervois

BORDEAUX - 1

Chateau du Payre Castillon
Bajac Romelys Medoc

Clarendelle Inspiré par Haut-Brion

RHONE 5 .

Lles Rabassiéres Cates du Rhéne

BOURGOGNE 5 -1

Pierre Gavignet

Cuvée Louis Latour

24,80€
23,50€
29.90€
29,90€
34,50€

24,50€
29,90€

26,50€
29,80€
33,90€

23,50€

46,50€
59,90€



Ballantine's 40°

Aberlour 40° 10 ans
Chivas Régal

IRLANDAIS 4 o1

Jameson

TENNESSEE + <1

Jack Daniels 40°

BRETON - |
EDDU
WB Breton

BOURBON -+ <1

Four Roses

JAPONAIS + o1

Hatozaki
Mika

6,00€
9,80€
9,80€

7,00€

8,b0€

9,50€
8,50€

9,00€

11,50€
11,80€



Ribums

REUNION - -1
Rhum Ambré Negrita 40°

Rhum Blanc

MARTINIQUE - <

St James Ambré Royal

Clément Vieux Barrel

GUADELOUPE - -1

Rhum Damoiseau Trés Vieux

AMERIQUE DU SUD ~ ..

Blanc Jamaica

Diplomatico exclusive réserve 40°

PHILIPPINES - </

Don Papa 7 ans

CUBA 4 -

Havana Especial

MENTHE PASTILLE 4 -
GRAND MARNIER - -/
VODKA ZUBROWKA -+ -/

LIMONCELLO » -/

5,60€
6,50€

6,50€
9,560€

11,50€

8,b0€
11,00€

9,90€

8,50€

4,90€
7,90€
5,60€
6,00€



POIRE WILLIAM - -
MIRABELLE - -

BAILEYS -« -
COGNAC -+ -1

Aux Amandes
Rambaud 40°
Camus Ile de Ré 40°

ARMAGNAC - -

Grand Armagnac Delaitre

Bas Armagnac Tariquet

CALVADOS

Fine Calvados - Coquerel Vieux 4 cl.

— Beissens chaudes
THE INFUSION

Comptoire Richard

CAFE

Perle noire / Florio

Décaféiné

9,80€
9,80€
6,20€

5,90€
6,50€
11,80€

9,00€
9,80€

6,80€

3,30€

2,60€
2,70€




